[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.11.2022
	          № 104

	село Глафировка

О внесении изменений в постановление администрации

Глафировского сельского поселения Щербиновского района

от 17 мая 2013 года № 21 «Об утверждении Положения

о Попечительском  (наблюдательном) совете по вопросам

похоронного дела на территории Глафировского сельского

поселения Щербиновского района
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Глафировского сельского поселения Щербиновского района                               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 17 мая 2013 года № 21 «Об утверждении Положения о Попечительском (наблюдательном) совете по вопросам похоронного дела на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района», изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко А.В.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (http://admglaph.ucoz.ru/);
2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Глафировского   сельского поселения

Щербиновского района                                                                         Т.Н. Недорез

	Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

от 09.11.2022 № 104
«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района

от 17.05.2013 № 21

(в редакции постановления

администрации Глафировского

сельского поселения

Щербиновского района

от 09.11.2022 № 104)

СОСТАВ

Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам

похоронного дела на территории Глафировского сельского
поселения Щербиновского района
	Лукашенко

Юрий Юрьевич
	- депутат Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района,  председатель совета (по согласованию);

	Орловская

Елена Петровна
	- начальник финансового отдела  администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя;

	Тонконоженко

Надежда Валерьевна

	- специалист II категории финансового

отдела администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района,

секретарь совета.

	Члены совета:

2

	Арашкевич

Людмила Николаевна
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Глафировская сельская библиотека» Глафировского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Булычева

Маргарита Анатольевна

	- специалист по первичному воинскому учету граждан Глафировского сельского поселения Щербиновского района;

	Линник

Татьяна Алексеевна

	- депутат Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Самсонов

Владимир Павлович
	специалист муниципального бюджетного учреждения культуры «Глафировский сельский Дом культуры» Глафировского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию).».

Глава

Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           Т.Н. Недорез